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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1085-5

17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU
JULHO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO

Data Histérico
28/06/2019 SALDO ANTERIOR
01/07/2019 RESGATE
Aplicacéo 21/02/2019
04/07/2019 APLICACAO
30/07/2019 RESGATE
Aplicacédo 21/02/2019
Aplicacéo 21/03/2019
31/07/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/06/2019
31/07/2019

2,034704172
2,044193884

Rentabilidade

No més 0,4663
No ano 3,0110
Ultimos 12 meses  5,2122

Valor Valor IR Prej. Comp.

129.931,15
7.458,18
7.458,18
35.779,30
18.746,86
2.291,05
16.455,81
140.212,01

129.931,15
35.779,30
26.205,04
706,60
0,00

0,00
706,60
140.212,01

Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
63.857,515741

3.664,731778

3.664,731778

17.570,043606

9.172,460949

1.120,962305

8.051,498644

68.590,366620

(G332020731016384010
02/08/2019 07:41:08

Valor cota

2,035123019

2,036380831
2,043820094

Saldo cotas
60.192,783963
77.762,827569

68.590,366620

68.590,366620

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



