



Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 1085-5

Conta 17006-2 INSTITUTO P S JUCURUTU

Mês/ano referência JULHO/2019

BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/06/2019	SALDO ANTERIOR	129.931,15			63.857,515741		
01/07/2019	RESGATE	7.458,18			3.664,731778	2,035123019	60.192,783963
	Aplicação 21/02/2019	7.458,18			3.664,731778		
04/07/2019	APLICAÇÃO	35.779,30			17.570,043606	2,036380831	77.762,827569
30/07/2019	RESGATE	18.746,86			9.172,460949	2,043820094	68.590,366620
	Aplicação 21/02/2019	2.291,05			1.120,962305		
	Aplicação 21/03/2019	16.455,81			8.051,498644		
31/07/2019	SALDO ATUAL	140.212,01			68.590,366620		68.590,366620

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 129.931,15 APLICAÇÕES (+) 35.779,30 RESGATES (-) 26.205,04 RENDIMENTO BRUTO (+) 706,60 0,00 IMPOSTO DE RENDA (-) IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 706,60 SALDO ATUAL = 140.212,01

Valor da Cota

28/06/2019 2,034704172 31/07/2019 2,044193884

Rentabilidade

 No mês
 0,4663

 No ano
 3,0110

 Últimos 12 meses
 5,2122

Transação efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088